
Dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na 

Jarněletní  soirée 

které pořádáme 

u nás na 

Karmelu Edith Steinové 

Jinonická 22 

Praha 5—Košíře 

v podvečerních hodinách 

(cca od 20h) 

v pondělí 
 

23. června 2008 

www.cestanahoru.org  co můžete očekávat: milou a neformální společnost — hudbu — občerstvení 

Dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na 

Jarněletní  soirée 

které pořádáme 

u nás na 

Karmelu Edith Steinové 

Jinonická 22 

Praha 5—Košíře 

v podvečerních hodinách 

(cca od 20h) 

v pondělí 
 

23. června 2008 

www.cestanahoru.org  co můžete očekávat: milou a neformální společnost — hudbu — občerstvení 

Dovolujeme si Vás co nejsrdečněji pozvat na 

Jarněletní  soirée 

které pořádáme 

u nás na 

Karmelu Edith Steinové 

Jinonická 22 

Praha 5—Košíře 

v podvečerních hodinách 

(cca od 20h) 

v pondělí 
 

23. června 2008 

www.cestanahoru.org  co můžete očekávat: milou a neformální společnost — hudbu — občerstvení 


